No. 1510-29

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

内容を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

申し上げます。

　　敬具

コード

 尿ＮＡＧ（Ｎ-アセチルβ-
 　　　Ｄ-グルコサミニダーゼ） 相  Ｙ（新）＝1.287Ｘ（旧）-0.543

関  ｒ＝0.99027　 （社内データ）

※ 従来試薬の製造販売中止のため、測定試薬を新試薬に変更致します。これに伴い、基準値を変更

　  致します。

（裏面に続く）

0118

 0.0～5.0 Ｕ/ｌ  11.3 以下 Ｕ/ｌ基準値

この度、下記の項目につきまして、平成２７年１１月２日（月）受付分より、検査

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほどお願い

変更箇所検査項目名 新 旧

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成２７年 １１月 ２日（月） 受付分より

コード

 15～48  男性  15～35

 卵胞期（前期）  20～85

 卵胞期（後期）  25～350

 排卵期  37～525  排卵期  50～550

 黄体期  45～491  黄体期  45～300

 閉経後  47以下  閉経後  21以下

 209～  600～

4289 3600

 2808～  800～

28700 5500

 9875～  3200～

31800 20000

 8900～

27000

 7900～

35000

 11000～

49000

※ 同一メーカーによる精度・特異性の向上した改良試薬に変更致します。これに伴い、基準値を

　  変更致します。

 男性

 中期

 前期

妊婦

女性

旧（ｐｇ/ｍｌ）

0736  エストラジオール（Ｅ2）

検査項目名 変更箇所 新（ｐｇ/ｍｌ）

 29～196 卵胞期

 31週以上

 26～30週

 21～25週

 16～20週

 10～15週

 10週未満

 後期

基準値

平成２７年 １１月 ２日（月） 受付分より